
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

VYTEZA, S.R.O. 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

    Zvýšení bezpečnosti na průtahu městem 
Vyškov – modernizace SSZ II 

 



 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V obchodních podmínkách je uvedeno, že: ,, Zhotovitel se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady 

a nebezpečí pro Objednatele provést řádně a včas a za cenu a podmínek stanovených dále ve 

Smlouvě dílo spočívající v HW a SW doplnění stávajících řadičů SSZ CROSS RS 4, případně jejich 

výměnu, dále náhradu zastaralých řadičů SSZ CROSS RS-1, RS-2 A RS-3 (dodané řadiče musí 

bez- podmínečně splňovat požadavky Přílohy č. 3 této Smlouvy „Příloha č. 3 Popis vlastností 

stávající technologie SSZ – požadavky zadavatele na dodané zařízení, dále pak výměnu 

světelných …“ 

Dotaz: 

Popis vlastností je však obsažen v Příloze č. 6. Opraví zadavatel znění OP? 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že dokument „Popis vlastností stávající technologie SSZ – požadavky 
zadavatele na dodané zařízení“, který je přílohou č. 3 návrhu smlouvy, je zároveň přílohou č. 6 
Zadávací dokumentace. Jedná se tedy o tentýž dokument, který je jako příloha č. 6 Zadávací 
dokumentace součástí zadávacích podmínek, a který bude následně tvořit přílohu č. 3 smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem. Zadavatel nebude opravovat znění obchodních podmínek 
(návrhu smlouvy). 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Může zadavatel sdělit, jak bude postupovat, zhodnotí-li až při přebírání díla, že dodané zařízení 

neodpovídá (byť v jediné vlastnosti) požadavkům ZD? 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel bude v takovém případě postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem, případně relevantních právních předpisů. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Příloha č. 6 obsahuje poměrně širokou množinu vlastností, kterou má dodaný systém splnit, při- 

čemž garance jejich splnění je řešena pouze formou četného prohlášení, kde uchazeč může do 

určité míry spekulovat s odlišným pochopením požadavku. Nevyužije proto zadavatel zkušeností 

z Olomouce, Třebíče a Ostravy, kde z důvodů včasného vyloučení všech pochybností se splněním 

technických požadavků ZD obsahovala a obsahuje povinnost pro uchazeč předvést vybrané vlast- 

nosti řadičů SSZ a dispečinku, aby se zadavatel vyhnul určitému druhu těžkostí až při předání 

díla (což je na řešení technických nedostatků dost pozdě)? Nerozšíří proto zadavatel požadavky 

ZD o vyhrazení si práva vyzvat vybraného uchazeče ještě před uzavřením SoD k předvedení 



určitých technických vlastností, a v případě, že se prokáže nesoulad předvedených výsledků se 

zadáním, nebude s takovým uchazečem uzavřena SoD, a takový uchazeč bude vyloučen? K 

předvedení pak bude vyzván další účastník v pořadí. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky takto: 

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) a b) zákona požaduje, aby vybraný dodavatel jako další 
podmínku pro uzavření smlouvy předložil vzorek nabízeného plnění a zároveň provedl 
úspěšnou zkoušku předloženého vzorku. Za provedení úspěšné zkoušky předloženého vzorku 
nabízeného plnění bude považováno prokazatelné splnění veškerých požadavků zadavatele 
uvedených v příloze č. 6 zadávací dokumentace „Příloha č. 6 Popis vlastností stávající technologie 
SSZ – požadavky zadavatele na dodané zařízení“.  

Zadavatel zašle písemnou výzvu k předložení vzorku nabízeného plnění a provedení úspěšné 
zkoušky předloženého vzorku nejméně 7 dnů před termínem konání předmětné zkoušky 
vzorku, a to na kontaktní údaje vybraného dodavatele uvedené v jeho nabídce. Zkouška 
proběhne ve Vyškově, na místě blíže specifikovaném v předmětné výzvě. 

Pokud výsledek zkoušky předloženého vzorku nebude úspěšný, tedy nebude prokázáno splnění 

veškerých požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 6 zadávací dokumentace „Příloha č. 6 

Popis vlastností stávající technologie SSZ – požadavky zadavatele na dodané zařízení“, má vybraný 

dodavatel právo do 5 pracovních dnů od prvního provedení zkoušky předloženého vzorku 

předložit nový vzorek nabízeného plnění a provést opakovanou zkoušku. 

V případě, že předložený vzorek nebude ani po jeho opakovaném ověření splňovat veškeré 

požadavky zadavatele uvedených v příloze č. 6 zadávací dokumentace „Příloha č. 6 Popis 

vlastností stávající technologie SSZ – požadavky zadavatele na dodané zařízení“ nebo vybraný 

dodavatel nedodá ve stanovené lhůtě vzorek k provedení zkoušky, ať už k první či opakované, 

bude to mít za následek vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 6. 2021 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 11. 5. 2021 
 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-05-11T07:17:22+0200
	Jan Ševčík




